
www.norma-online.cz

od pondělí 8. ledna
do neděle 14. ledna

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 2/24. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. 

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Weihenstephan
Ovocný tvaroh
500 g  (100 g  9,98)

Berlinki
Vepřové párky
250 g  
(100 g  
9,96)

Capri-Sun
0,2 l  (1 l  44,50) 
různé druhy

 8,90
super cena

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků, 3vrstvý

s vůní 
heřmánku

Kalifornské pistácie
solené / nesolené

250 g  
(100 g  
27,96), 
pražené

69,90
89,90

levnější o22%

Kuřecí párky
1 kg, rodinné balení

64,90
74,90

levnější o13%
Med 
květový
900 g  
(100 g  
11,10)

99,90
149,90

levnější o33%

Dušená šunka
200 g  (100 g  19,95)

39,90
49,90

levnější o20%

200 g

g g
gggg

24,90
39,90

levnější o38%

Vína
0,75 l  
(1 l  53,20),
bílá a červená 
vína z Chile

ilustrační 
foto

39,90
super cena

Zlatý Bažant
Prémiový 
ležák
0,5 l  (1 l  27,80)
záloha na lahev 
3 Kč

13,90
super cena

Želé / Banánky 
250 g  (100 g  9,96), 

různé druhy

24,90
super cena

Konzerva pro kočky
415 g  (100 g  3,59), 

různé druhy

14,90
super cena

Uherský 
salám 
PREMIUM
1 kg

100 g 
VYROBENO ZE 

156 g
MASA

339,90
super cena

Kosmetické kapesníky
120 ks, 3vrstvé

24,90
29,90

levnější o17%

44,90
super cena

Dolce Italia  Dezert
75 g  (100 g  59,87), 
různé druhy

219,90
super cena

Vídeňské párky
1300 g  (100 g  16,92)

44,90
super cena

Matjesové 
fi lety

800 g  (100 g  14,99)

119,90
super cena

49,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

KKuřřeře íícící ppáááárárkkkkykykyKKuřřeře íícící ppááárárárkkkykyky
1 k di é b l í1 k di é b l í

aa

supep r cesupep r ce

CENY MĚSÍCE
LEDEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

Capri-SunCapri-Sun

větštšina našvětšina navětštšinina naš
mámám

hh
S

CENY MĚSÍCE
LEDEN

NORMA2_s1.indd   1 22.12.2023   13:29



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
va

li
ta

 a
 č

er
st

vo
st

 z
a
 n

ej
le

p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

  Lehká dámská 
prošívaná bunda

• 100% polyester• elastické lemy na rukávech 
a spodním lemu • 2 vsazené boční kapsy na zip
• velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

499,90*
cena za pár

 Zimní obuv
dámská / pánská
• svrchní materiál odolný proti vodě a špíně
• fl exibilní, robustní a profi lovaná podešev
• dámská ve velikostech 38 – 41
• pánská ve velikostech 42 – 45

Pánská košilová bunda
s kapucí

• vrchní materiál 100% bavlna • podšívka 100% polyester
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

  Dámské termo 
legíny

•  příjemné k pokožce 
díky vysokému podílu bavlny

•  velikosti S (36/38) – XL (50/52)

169,90*
cena za provedení

Pánský pásek
„Used Look“

• 100% bůvolí kůže
• kvalitní spona (bez obsahu niklu)
• lze individuálně zkrátit
•  ve dvou délkách: 

110 cm nebo 130 cm

(příklady modelů)
269,90*

cena za provedení

®
Pomůcky při praní prádla
z robustního plastu

®
Ramínka 
na šaty 

plastová, 
sada 3 ks/10 ks

Lavor, 
14 l
99,90

Box na prací prostředky 
se zaklapávacím víkem, 4 l
99,90

Kbelík 
hranatý, 12 l
99,90

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

Ergonomický 
koš na prádlo, 
32 l
129,90

Koš na prádlo 
se 2 uchy, 35 l
129,90

Flexibilní koš na 
prádlo, 34 l
129,90

99,90*
cena za provedení od

89,90*
cena za sadu

Milko
Řecký jogurt
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %

Krahulík
Gothajský salám
• 100 g • krájený

13,90
15,90

levnější o 13 %

Kuřecí prsní 
šunka 

• 100 g • nejvyšší jakost • krájená

24,90
29,90

levnější o 17 %

Zámecké uzeniny
Poličan
•  100 g •  krájený

21,90
26,90

levnější o 19 %

34,90super cena

18,90super cena

Kefír
•  750 ml  

(1 l  46,53)

Marlenka
Smetanový jogurt 
z Valašska  
• 150 g  (100 g  12,60)
• 8 %

Víkend kazeta 
arašídový řez 
• 420 g  (100 g  16,64)

Uzené 
kuřecí fi lety

•  320 g  (100 g  28,09)

89,90super cena

Rama
Máslová příchuť
• 225 g  (100 g  22,18)
• 100% přírodní složení

49,90
67,90

levnější o 27 %

69,90super cena

Dávkovač na léky 7 dní  
• rozměry 165 × 27 × 35 mm
• na léky pro celý týden
• rozděleno na 7 částí, zkratky pro každý den v týdnu
• každý den samostatně otvíratelný pomocí víčka
• praktické víceúčelové použití

34,90*
cena za provedení

Hubertus 
Světlý ležák 
premium 
•  1 l 

49,90super cena

hliníková 
stélka proti 
chladu

hřejivá 
podšívka

pánská 
se suchým zipem

dámská
s prošívánímmmmmm

dámská
se zipem

dámská
se sněhovou 
vločkou

2 našité 
náprsní 
kapsy

NOVINKA

s měkkou 
Teddy 
podšívkou

modré káro

červené 
káro

499,90*
cena za provedení

antracitová 
melanž

měkké a hřejivé 
díky zdrsněné 
vnitřní straně

NOVINKA

Ramínka na 
šaty, 
sada 10 kusů
v černé nebo 
bílé

Ramínka na šaty, 
sada 3 kusy, 
á cca 13 x 42 cm

Roztažitelná ramínka 
na šaty , sada 3 kusy, 
roztahují se od 
37,5 cm do 51,5 cm

NOVÉ
BARVY

NOVÉ
BARVY

k dostání v různých barvách 

Plena se vzorem, 2 ks
á 76 x 76 cm, 100% bavlna

Žínka, 12 ks 
á 20 x 20 cm, 100% bavlna

Plena, 3 ks
á 70 x 70 cm, 
100% bavlna Bryndák, 3 ks 

75 % bavlna, 25 % polyester

aaaaa
ŽŽ
ááááá

BBBB
77777

lPlPlena 33 kkks 139,90*
cena za sadu

®   Univerzální košíky 
a přepravky,
v různých provedeních 

Plena se vzorem 2 ks ŽŽínkka 12112121212 kksŽŽŽŽ

Potřeby pro nejmenší děti

99,90*
cena za provedení

v EU

světle 
modrá

limetková

šedá

tmavě 
růžová

Nákupní košík
cca 48 × 28 × 24 cm

ttttmmtmtmmmtmtmmtmmtmmttttttmttmtmm
rrůrůrůrůůrrůrůůrrůrrrrrůrrrSkládací košík 16 l

cca 40 × 27 × 20 cm

lllililimlimlimmlimllimimetetketketkt

Přepravka 22 l
cca 43 × 33,5 × 23,5 cm

ěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěěě
vávávávááááááááávááá Koš na odpadky 

Ø cca 31,5 × 31,5 cm
KošKošKošKošKKošKošKošKošKošKošKošoš nananaanaaaananana ododododododooodoodododododd

NOVINKA

NOVÉ
BARVY

ippp

mahogany 
rose

499,90*
cena za provedení

kapuce 
s podšívkou

černý Iris

NOVINKA

99,90*
cena za provedení

Dioptrické brýle s kovovými 
obroučkami
• dioptrie od +1 do +3,5 • různá barevná provedení 
• včetně pouzdra na brýle

s módními obroučkami

POUZDRO

ZDARMA

 v v včetně poup zdra na b ýý

Pravidelná
kontrola

www.tuv.com
ID 0000038994CERTIFIKOVÁNO

NABÍDKA 
ŘEMESLNÝCH 

PIV

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK %%%%%%%%%%%%%3%%%%13313%113%%%%%%%%%%%%%%%%7%%%%17717%117%%% %%%%%%%%%%%%9%%%%19919%119%%%cenanaacenanaa%%%%%%%%%%%%%7%%%%27727%27%%%

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721; Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299; Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA2_s2-3.indd   2 22.12.2023   13:15



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
va

lita
 a

 čerstvost za
 n

ejlep
ší cen

y
  –   za super ceny

Termo legíny / 
Punčochové kalhoty 
100 DEN

s měkkou fl eecovou vnitřní stranou
• perfektně sedí díky elastanu • nežmolkující úprava
• ve velikostech 38/40 – 46/48

Polštář pro domácí zvířata 
„Lupo“

• potah: 50 % bavlna, 50 % polyester

EU

s extra 
měkkou výplní

299,90*
cena za provedení od

*
70 x 100 cm  299,90
85 x 120 cm  399,90

Hřejivý pelíšek pro kočky 
„Dreamy“ 

ve vzhledu jehněčí vlny cca 48 × 40 × 4 cm
• pratelný • ideální pro kočky nebo malé psy
•  extra hebká polstrovaná plocha na ležení
• 100% polyester

šedá

šedá

 100%0 polyelyeyeyeeeyyey stestestesteeesteestesstesterrrrrr

nadýchaná 
imitace jehněčí vlny

199,90*
cena za provedení

Koupelnová předložka
s digitálním potiskem
cca 50 × 55 cm, cca 50 × 80 cm nebo Ø cca 70 cm
• s protiskluzovou úpravou • 100% polyester

kvalitní 
digitální 
potisk

(ne všechny motivy 
ve všech rozměrech)

169,90*
cena za provedení od

cca 50 x 80 cm, 
ø cca 70 cm  269,90
cca 50 x 55 cm  
169,90

Kvalitní WC sedátko
z duroplastu, s automatickým spouštěním

• vhodné pro všechny běžné WC mísy 
• odolné proti poškrábání, snadno se čistí 
• s kvalitními klouby z pochromovaného plastu 
• včetně upevňovacího materiálu a kovových šroubů    
Záruka 3 roky

mušlezápad slunce

kapky399,90*
cena za provedení

(ne všechna 
provedení ve 
všech barvách)

písková

oranžová

korálová

stříbrošedá

zelená

růžové dřevo

          petrolejová

             antracitová

Ručník pro hosty, 
sada 5 ks
à cca 30 × 50 cm

Ručník, 
sada 2 ks
à cca 50 × 100 cm

Osuška
à cca 70 × 140 cm

Žínka, 
sada 6 ks 
à cca 
16 × 21 cm

Dámský župan 
s kapucí

• 100% polyester • s páskem a dvěma našitými 
kapsami • s praktickým poutkem na zavěšení
• silně savý • délka cca 120 cm 
•  velikosti M – XL

349,90*
cena za provedení

®
Pomůcky pro péči 
o textil

některé v praktické síťce

69,90*
cena za provedení/sadu

éči

některé v praktické síťce

Síťka na 
prádlo, 
sada 4 ks

Jumbo kolíčky, sada 12 ks
nebo Dřevěné kolíčky, 
sada 60 ks

Míčky do sušičky, 
sada 3 ks

Míček na praní

Míček proti 
žmolkování, sada 6 ks

Čisticí váleček

EU

Sada do koupelny, 3dílná
• 100% polyester (mikrovlákno) 
• s protiskluzovou vrstvou 
• sametově hebký povrch 
•  koupelnová předložka 

cca 50 × 75 cm 
•  WC předložka 

cca 50 × 40 cm 
•  potah na víko WC 

cca 50 × 47 cm

Zyrah 
(pro stojací 
nebo závěsné 
WC)

269,90*
cena za provedení

79,90*
cena za provedení/sadu

Pomůcky pro manikúru 
a pedikúru různé

také k dostání:
Nůžky na kůžičku, 
Nůžky na nehty, Pemza 
sada 3 kusy, Rašple na 
tvrdou kůži sada 2 kusy

ruruuu rrrrrrůzůzůzůzůzůzůů nénénénéé
Pilník na nehty,
sada 3 ks

a provedení/sadu

Pinzeta, sada 3 ks 
(šikmá, špičatá, rovná)

Kleště na kůži,
sada 2 ks 

každé se skvělým 
strukturovaným 
vzorem

bílá

květy a kapkyrákosové 
srdce 

zenová zahrada

Gervais
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
35,90

levnější o 17 %

Pribináček
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Deli
Chlazené bagety
• různé druhy a gramáže

44,90
49,90

levnější o 10 %

Vepřová plec 
bez kosti
• cca 0,8 – 1 kg

33,90super cena

79,90super cena

Apetito
Sýrová omáčka 
na těstoviny
•  150 g  

(100 g  
22,60)

Holandský řízek, 
šťouchané 
brambory
• 360 g  (100 g  22,19)

29,90super cena

Francouzská 
paštika
• 300 g  (100 g  9,97)

Balsýr
K namazání
• 100 g

21,90super cena

Milko
Sýrové tyčinky
• 80 g  (100 g  31,13) 
• 4 ks

24,90super cena

Froté do koupelny „Adria“
• 100% bavlna •  s praktickým závěsným poutkem

• vysoce savé, rychleschnoucí • příjemně měkké a objemné

149,–super cena

cena za kg 

paví 
modrá

99,90*
cena za provedení

hnědá
hnědá béžová antracitová

vysoká 
nosnost 
cca 150 kg

1011-130100A, 1011-110002A,   
1011-110005A, K00AT401, 
K00AT056, K00AT218, 
K00ACJ66

včetně 
montážního 
materiálu

M24LC3GB7
AITEX

NOVÉ
BARVY

vedení/sadu

yy,,

70 kolíčků 
v síťce

NOVINKA

pro zavěšené 
WC

Tokuma

Jealy
Churin

CasmaZalao Tenkeli
pro stojící WC

Jealy

NOVINKA
NOVINKA

NOVINKA

Kleště 
na nehtyNůžky 

na vousy

,,, Nůžky 
na 
nehty 
na 
nohou

99,90
cena za provedení/sadu

169,–

smaragdovátmavě růžová
modrá (aqua)

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy

%%%%%%%%%%%%%0%%%%10010%110%%% cenanaacenanaacenanaacenanaacenanaacenanaa cenanaacenanaa

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484; Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551; 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

od pondělí 8. ledna
do neděle 14. ledna

y Adria“y Adria

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

NORMA2_s2-3.indd   3 22.12.2023   13:18



38 h

149,90super cena

Marschmallow 
Lollipops
Peppa Pig / Paw Patrol
• 45 g  (100 g  66,44)

Bifi  Roll
• 70 g  (100 g  57,00)
• salámová klobása v měkké rolce
• lahodná svačina na cesty

Purina One
Granule pro 
sterilizované 
kočky
•  6 kg  

(100 g  11,67)

Nur die  
Dámské 
hygienické 
kalhotky 
minislip
S / M / L / XL
• černá barva

699,90super cena

149,90super cena

Kapsičky pro kočky
v želé / v omáčce 

•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

499,90super cena

89,90super cena

79,90super cena

Clear Body 
Tekuté mýdlo
granátové jablko / 
krémové
•  5 l  (100 g  17,98)

Kleenex 
Clean ultra kuchyňská utěrka
• 2vrstvá

Linecké koláčky/
rohlíčky
•  150/210 g  (100 g  19,93/14,24)

19,90super cena

Fripsy Crispy  
Sůl / Sýr / Pizza / Kuře
•  120 g  (100 g  16,58) 

Arašídy v těstíčku 
s příchutí 

papriky / barbecue
• 200 g  (100 g  14,95) 

N diN di

89,90super cena

Velvet
Toaletní papír
• 12 ks • 3vrstvý

Dortový řez
• 200 g  (100 g  16,45)
•  různé druhy

32,90super cena

Klášter
Světlý ležák 
11
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

10,90super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
• 48 × 85 g  (100 g  9,80) • různé druhy

399,90super cena

Bio dýňová semínka 
•  300 g  (100 g  33,30)

Bio slunečnicová 
semínka 

•  1000 g

99,90super cena

99,90super cena

Konrad
Vratislavický 
ležák
Světlý / Řezaný
• 0,5 l  (1 l  21,80) 
záloha na lahev 
3 Kč

10,90super cena

Primátor 11 
Světlý ležák
•  0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

Černá Hora 
Velen 
•  0,5 l  (1 l  31,80)
záloha na lahev 3 Kč

Jägermeister
•  0,35 l  (1 l  428,29)

11,90super cena

15,90super cena

Loyd 
Pyramidové čaje 
• různé druhy a gramáže 

29,90super cena

Wunder 
Bohne
Zrnková 
káva
• 1 kg

219,90super cena

59,90super cena

Lyons
Instantní 
kávové 
směsi
•  různé druhy 

a gramáže

Lavazza 
Kávové 
kapsle   
• 10 ks
•  kompatibilní 

se systémem 
Nespresso®

79,90super cena

109,90super cena

Konopné bio sérum na obličej 
a dekolt / Konopný krém 
s buněčnou vodou / Konopný 
krém proti stárnutí pleti
• 50 ml  (1 l  2198,00)

gg ggg g

29,90super cena

48 ks40 ks

29,90super cena

Čokoládové dražé
• 225 g  (100 g  13,29)

• s peprmintovou příchutí

Ľubovnianka
Přírodní
•  1,5 l  (1 l  7,27)
•  jemně perlivá 

minerální voda 
ze Slovenska

10,90super cena

ilustrační foto

Bohemia
Arašídové křupky
•  200 g  

(100 g  
17,45) 

•  34,5 % 
mletých 
arašídů

34,90super cena

29,90super cena

39,90super cena

29,90super cena

38 h

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaa cenaacenaa olustrační fotoilustrační foto

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; 

NORMA2_s4-5.indd   4 22.12.2023   14:37



Jomo
Mramorová buchta
• 600 g  (100 g  11,65)

Sušenky se slunečnicovým 
semínkem
• 250 g  (100 g  19,96)

49,90super cena

Purina ONE 
Bifensis Adult 
Granule 
pro kočky
Losos 
a obiloviny
•  800 g  

(100 g  14,99)

119,90super cena

Granule 
pro kočky 
•  3,8 kg  

(100 g  7,37)
•  kuřecí

279,90super cena

3,8 kg
Proužky / Kosti pro psy
• 360 g  (100 g 41,64) • různé druhy

cca
120 ks

149,90super cena

Felix
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75) •  různé druhy 

12×
85 g

119,90super cena

Balis 
Svačinové sáčky s uchy
•  200 ks •  22 × 12 × 47 cm

49,90super cena

24,90super cena

Relax 
100% pyré 
• 200 g  (100 g  12,45) •  různé druhy

Emco
Mysli na zdraví
Oříškové / Čokoládové / Kokosové
• 60 g  (100 g  24,83) • ovesné sušenky

14,90super cena

Himalajská sůl
Hrubozrnná / Jemně mletá

•  1,5 kg  
(100 g  
5,99)

g  g
ggg

89,90super cena

Pražené mandle / 
arašídy

• 440/420 g  (100 g  34,07/35,69)
•  různé druhy

149,90super cena

Gašpo  Těstoviny
Hvězdičky / Mušličky / Písmenka
• 250 g  (100 g  6,76)gg (( gg ,, ))g ( g , )

16,90super cena

Vivere
Olejové svíčky sada 3 ks
• doba hoření cca 48 hodin • použítí i pro hřbitovní lucerny 
• světlý, rovnoměrný plamen • hoří až na dnoý, ý pý, ý p

49,90super cena

Kavis 
Swiss rolls roláda 
s kakaovou / s jahodovou náplní
• 175 g  (100 g  17,09)

29,90super cena

Svíčka vonná ve skle 
Fresh Ocean / Black Cherry
• doba hoření 28 hodin

29,90super cena
~28h~48h

Relax
Pulpy 
• 1,5 l  (1 l  19,93)
•  různé druhy

29,90super cena

Korunní
S příchutí 
bezový květ 
• 1,5 l  (1 l  8,60)
• jemně perlivá

12,90super cena

Kuchyňské 
bylinky
•  různé druhy a gramáže

39,90super cena

Instantní nudle
•  5 × 60 g  (100 g  26,60) • různé druhy

39,90super cena

5 pack

Restovaná cibulka
•  350 g  (100 g  21,40)

74,90super cena

GP 
Baterie 
alkalické
AA / AAA
•  10 ks  89,90
• 4 ks  34,90

00

34,90
cena od

super cena

Sportball Exotic
Smajlíci
•  0,33 l  (1 l  42,12) • nealkoholický nápoj

Hell energy coffee 
black / slim latte / latte
•  250 ml  (1 l  39,60)

13,90super cena

 9,90super cena

Apotheke
Bylinný 
sirup
Echinacea 
s rakytníkem
•  250 g  

(100 g  35,96)

Apotheke
Bylinný 
sirup
Jitrocelový
•  250 g  

(100 g  31,96)

ee ee

89,90super cena

79,90super cena

Grazioso
Čokoládové tyčinky
• 200 g  (100 g  29,95)

59,90super cena

34,90super cena

IBK
Fíky sušené / Fíky baby
• 200 g  (100 g  17,45)

69,90super cena

10,90super cena

Staropramen 
Granát / Extra 
chmelená 12
• 0,5 l  (1 l  21,80)
záloha na lahev 3 Kč

cenaacenaacenaacenaa cenaacenaacenaacenaa

od pondělí 8. ledna
do neděle 14. ledna

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – u nás vždy ušetříte

Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51; Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ;  Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

NORMA2_s4-5.indd   5 22.12.2023   14:38



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

 z
a

 s
u

p
e

r 
c
e

n
y

! S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

MMMaattttoonnni
s příchutí
bbbílé hhrrooznnnyy
• 1,5 l  (1 l  10,60)
•  perlivá

15,90
 super cena

KKuuníínn
Smetana ke šlehání
•  200 g  (100 g  14,95)
•  31%

00 g  (100 g  14,95)00 g  (100 g  14,95)
1%1%

29,90
38,90

levnější o 23 %

JJJerrkyy 
Sušené maso
•  25 g  (100 g  199,60) •  různé druhy

SSTTRRR88
Sprchový 
gel
•  400 ml  

(100 ml  
199,75)

• různé druhy

79,90
 super cena

MMaatttonni
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  9,27) 
• jemně perlivá

13,90
 super cena

Čokoládové tyčinky
•  různé druhy a gramáže

OOOrriooonn
Lentilky
• 120 g  (100 g  37,42)

44,90
 super cena

10,90
 super cena

13,90
 super cena

MMooonnssttteer
Energy 
drink
•  0,5 l  

(1 l  59,80)
 • různé druhy

29,90
 super cena

AAAhhmmmaadd TTTeea
Lord Grey
•  80 × 2 g  (100 g  62,44)

99,90
119,90

levnější o 17 %

SSaammaannthha
Cappuccino
• 100 g •  různé druhy

11,90
 super cena

MMüüllleerr
Müllermilch
•  400 g  

(100 g  6,23)
•  4 druhy

24,90
32,90

levnější o 24 %

OOOlmmaa
Florian smetanový
•  150 g  (100 g  9,27) •  8 % tuku 
•  různé druhy

13,90
16,90

levnější o 18 %

KKuuníínn
Mléčná rýže
•  175 g  (100 g  8,51) 
•  různé druhyů é d u yů é d u y

14,90
23,90

levnější o 38 %

16,90
19,90

levnější o 15 %

Jogurt
bílý 

• 150 g  (100 g  3,93)

 5,90
7,90

levnější o 25 %

Rostlinný
margarín 

• 500 g  (100 g  6,98)

34,90
39,90

levnější o 13 %

RRaafffaaeello
• 230 g  (100 g  43,43)

99,90
149,90

levnější o 33 %
TTTroolli  Gumové bonbony
•  150 g  (100 g  13,27) •  různé druhy

19,90
24,90

levnější o 20 %

TTTatraaankyy
Lískooříškové
•  33 g  

(100 g  20,91)

 6,90
9,90

levnější o 30 %
BBBoonnnaavvviitaaaa
Corn 
fl akes
•  1 kg

Žitná kostka**
• 70 g  (100 g  15,57)
• s vysokým obsahen vlákniny

62,90
72,90

levnější o 14 %

RRelaxx   100% pyré
•  120 g  (100 g  9,92) •  různé druhy

Hrách
•  500 g  (100 g  2,38) •  různé druhy

11,90
13,90

levnější o 14 %

11,90
16,90

levnější o 30 %
TTTaatrrraa
Salko tradiční
• 397 g  (100 g  11,31)
•   8 % tuku

44,90
 super cena

OOO22
Předplacená SIM karta 
s 15 GB dat

BBigg Soooftt
Kuchyňské utěrky 
Deluxe
•  3vrstvé •  4 × 51 útržků

49,90
59,90

levnější o 17 %

Toaletní papír
•  4 × 200 utržků •  2vrstvý

24,90
 super cena

PPooddděěbbraaaddkkaaa
s příchutí 
pppoommeerrančč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

14,90
 super cena

NNeefiss
Petit Beurre sušenky
•  370 g  (100 g  6,73)

24,90
29,90

levnější o 17 %

fffuuzeeetteaa
Černý 
ledový čaj
• 1,25 l  (1 l  13,52)
•  příchuť citronu 

a citronové trávy

SUPER
CENA!

Banánky 
v čokoládě

• 300 g  (100 g  16,63)

49,90
59,90

levnější o 17 %

5959595555595959595959595959595955955 999999900

249,90
 super cena

49,90
 super cena

p cenaap cenaap cenaap cenaa 11 %%%%%%%%%%7%%%%77%7%%% p cenaap cenaap cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 8. ledna
do neděle 14. ledna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5; Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563; Kaznějov, Lipová 635 P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887; Ústí nad Labem, Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí nad Labem, Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); 
Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 P

**Nabídka rozpékaného pečiva není platná pro prodejnu Praha – Větrník.

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA2_s6.indd   6 22.12.2023   14:31



Ilustrační foto

Vepřová pečeně 
bez kosti plátky
600 g  (100 g  19,98)

34,90
44,90

levnější o22%21,90
25,90

levnější o15%

Pilsner Urquell
Světlý ležák
6 × 0,5 l  (1 l  66,00), 
multipack, plech

Balis 
Sáčky na odpad
35 l, 50 ks

  Sušené maso 
200 g   (100 g  32,45)
Žvýkací uzly 100 g

19,90
29,90

levnější o33% 64,90
74,90

levnější o13%

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80),
plech

34,90
39,90

levnější o13%
Babiččiny 
nudle 
Polévkové / 
Široké
330 g  
(100 g  10,58)

Ultra stelivo 
s vůní

6 l  (1 l  13,32)

79,90
109,90

levnější o27%

49,90
59,90

levnější o17%

Floriola 
Inkontinenční vložky
8/14 ks

Koláč
1000/1250 g  

(100 g  10,99/8,79),
různé druhy

109,90
159,90

levnější o31%

9 90909090

najdete
v mrazicím 

boxu

Sleďové fi lety 
v omáčce

280 g  (100 g  14,25), 
různé druhy

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

39,90
49,90

levnější o20%

Smetana 
ke šlehání 
trvanlivá

200 ml  (1 l  109,50), 30%

Fritt
Žvýkací 
plátky
70 g  
(100 g  
21,29)

Cookies 
classic

225 g  (100 g  15,51)

009 909900

Červené zelí s jablky
680 g / PP 650 g  

(100 g  2,63/2,75)

17,90
21,90

levnější o18%

14,90
19,90

levnější o25%

Kešu & arašídy
200 g  (100 g  22,45), 

různé druhy

44,90
54,90

levnější o18%

59,90
super cena

Brambořík 
Indiaka
dvoubarevné 
květy, 
mix barev,
výška cca 
25 – 30 cm,
Ø květináče
12 cm

pokojová rostlina

600 g (100 g 19 98)600 g (100 g 19 98)600 g  (100 g  19,98)600 g  (100 ggggggggggggg  19,98)

119,90
147,90

levnější o19%
19,90

super cena
198,–

super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 1
2.

 1
.

od čtvrtka 11. ledna
do neděle 14. ledna

VVeVeVe řpřová pečeněVVVeVeVe řpřová pečeně

P
S
66
mm

+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA NEJLEPŠÍ CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; Bakov nad Jizerou, Pražská 40 P ; 
Brandýs n/L - Stará Boleslav 250 01, Boleslavská 31/4

NORMA2_s7.indd   7 22.12.2023   13:31



DLG je jednou z nejdůležitějších organizací zabývající se hodnocením kvality potravin. Získají ho pouze ty potraviny, které bezchybně a nadprůměrně splní kvalitativní kritéria.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Delikátní 
vídeňské párky

2 × 200 g  (100 g  21,23)

24,90
29,90

levnější o17%

Makrelové fi lety
125 g  (100 g  19,92), 
různé druhy

Kuličky 
červené řepy 

330 g / PP 220 g  (100 g  6,03/11,32)

Kanadské brusinky
200 g  (100 g  19,95), sušené, 
slazené cukrem

19,90
24,90

levnější o20%

Tyčinky / Preclíky
250/200 g  (100 g  9,95/7,96)

Koláč 
ke kávě
400 g  
(100 g  14,98)

19,90
24,90

levnější o20%

59,90
69,90

levnější o14% 39,90
49,90

levnější o20%

84,90
99,90

levnější o15%

29,90
39,90

levnější o25%

BIO Čaje / Bylinné čaje
různé druhy a gramáže, 25 sáčků

25

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º CGouda / 
Maasdamer 

200 g  (100 g  22,45), plátky, 30 %, 
různé druhy

44,90
49,90

levnější o10%

9900099 909 99900

9004 9099009009 909900

9900049 909 999009900029 909 999009900024 904 99900

9900069 909 99009900039 909 9900 6939

Nástrčné 
hlavice 

a bity 
19dílná nebo 34dílná 

sada
• 19dílná sada: nástrčné hlavice 

T20 až T70, šestihranné hlavice: 
E10 až E24

• 34dílná sada: šestihranné 
hlavice: E4 až E20, nástrčné 

hlavice T10 až T60, šestihranné 
bezpečnostní bity se středícím 

otvorem: T10 až T55, 
převodový bit na ráčnu, matice 

z chrom-vanadové oceli, bity 
z S2 oceli

399,90*
cena za provedení/sadu

90*
sadu

,9,
edení/s

9,,
ove

399
cena za pro

CENOVÁ BOMBA

Nemrznoucí směs 
do ostřikovačů, 5 l
•  Car Glass cleaner je účinná 

zimní směs do ostřikovačů 
•  skvěle odstraňuje mastnotu, 

špínu, soli a další nečistoty
• objem 5 l
•  účinná do -22 °C
(1 l = 27,98 Kč)

549,90*
cena za provedení

CENOCENO

  Inteligentní 
nabíječka autobaterií 

6 V/12 V DC řízená mikroprocesorem
• pro startovací baterie WET/GEL/AGM/MF od 1,2 Ah do 120 Ah s napětím 

6 V/12 V • ochrana proti přebíjení, zkratu a přepětí
Záruka 3 roky

Pánská bunda z pleteného fl eecu
• 100% polyester

• vrchní materiál z módního pleteného fl eecového materiálu
• velikosti M (48/50) – XXL (60/62)

Pánské softshellové 
kalhoty 
•  robustní, vodě- a větruodolný softshellový 

materiál (cca 300 g/m2), 
s klima regulační funkcí

•  velikosti M (48/50) – XL (56)

399,90*
cena za provedení

cena za provedení

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

účinný až 
do -60 °C

399,90super cena

449,90

16648N

  plně elektronické sledování nabíjecího 
cyklu
  funkce nepřetržitého udržovacího 
nabíjení, která zvyšuje životnost 
baterie
 žádné přebití nebo poškození baterie
  7 nabíjecích programů a režim 
resuscitace

IP65 - ochrana 
proti proudící 
vodě

Teleskopická ráčna
•  robustní 

chrom-vanadová ocel
•  protiskluzová 

dvousložková 
měkká rukojeť

•  s rychloupínáním

60/62)

elastické lemy na rukávech 
a spodní části

1 náprsní 
kapsa

námořnická 
modrá/melanž

hřejivá díky 
zdrsněné 
vnitřní části

teleskopicky roztažitelná 
od 460 do 600 mm
pro ideální přenos síly

tshellovýovýý
2 zadní 

našité kapsy

1 boční kapsa 
na pravítko

2 boční 
všité kapsyp y

1 cargo boční 
kapsa na suchý zip 

černáná

hřejivé díky 
zdrsněné 
vnitřní straně

vodotěsné 
(1000 mm 
vodní sloupec)

prodyšné, klima 
regulační

(3000 g/m2/24 h)

odolné 
proti větru

pokožka

svrchní vrstva

podšívka
membrána

Rozmrazovač 
skel, 750 ml
•  odstraňuje led 

a námrazu na sklech
(100 ml = 9,32 Kč)

69,90*
cena za provedení

odolné kolenní části 
(možnost vsazení 

výztuž – není obsaženo)

139,90*
cena za 5 l

k dostání 
také v barvě: 
antracitová

NOVINKA

špičková kvalita 
za výhodné ceny

přehledně
uspořádané

pestrý výběr tuzemských 
i exotických druhů ovoce a zeleniny

rajčata

mrkev

citróny

banány

žampiony

česnek

brambory

paprika

Staňte se 
součástí 
našeho 
týmu:

od čtvrtka 11. ledna
do neděle 14. ledna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA2_s8.indd   8 22.12.2023   14:27




